ducalibns et servieiis quibuscunque. Tenebuntur eciam iidem abbas et eonventns de

evictione, et si contingerct villas predietas evinci, ius deeimale de prefatis possessionibns

aive villis ad nos redibit et ad uostram eeelesiam sicut prius. Et ne super hiis in

posterum dnbitetur, prcsentes litteras sigillis nostro et nostri capituli munimine raan-

davimns roborari. Actum et datum apud senem Wladizlauiam in loco capituli

anno domini M°. CCC". primo in crastino assumpcionis virginis gloriose, presentibus

fratribus dominis: Floriano preposito, Dobegneo decano, Stanizlao archidyacono, Johaune

cantore, Voyslao custode Wladizlauiensibns, Johanne preposito, Albero decano, Theodrico

scolastico, Stanizlao archidyacono rrnsniciensibus et aliis qnam pluribus prelatis et

canonicis fide diguis.

597.

1301. August 10. Hloclairek. Alt liudiger ton Olita tritt dem lii*chof Gertcard von

C'ujarien die Dvrfer Ralhstube,Qua*chin vnd liremow fjegen die Zeltntenfreiheit der ubrigen Klotterdurfer ab.

Original themalt im CapiteUnrchice WMawel; jeUt rertchollen.

Ah.cbrift ebenda.etb>t im Lib. pffr. de 1611 fol. 153, Lib. prir. A". 1 fol. 4G5 u. K 2 fol. 89/90.

Oedrvclct: CWtt diplomatic** Ihloniae 11 1, 156-158 n. CI.XXV. Kujnt, o majqtkach etc. 89/91 n. 15.

In nomine domini amen. Nos frater Rodgerus abbas totusquc eonventns de Olyua

ordinis Cystorciensis Wladislauicusis dyocesis presciitibus profitemur, quod prehabito

diligenti tractatu ac maturo consilio et unanimi consensu cum venerabili in Christo patre

domino nostro domino Gerwardo dei gracia ecclesie Wladislauiensis episcopo et capitnlo

sno permutacionem perpetnam fecimus decimarum, posscssionum et eciam villarum, ita

(mod memoratns venerabilis pater nostcr et dominus volens nos ad sua sueqne ecclesie

servicia fideliter exhibenda eo amplius fore obligatos salvis observanciis ordiuis nostri

cessit nobis et ecclesie nostre perpetuo de decimia ad mensam ipsius pertineutibus in

villis et possessionibns nostris consistentibus, prout nunc sunt certis limitibus distincte,

videlicet tarn de agris, quos nostris laboribns vel sumptilms colimns, qnam eciam quibus-

cumqne et qnocumque iure Theutonico vel emphiteotico eolendas eoncesserimus, decimas

prediales de laboribus propriis ac eciam ab iucolis nostris integraliter percipiemus iure

perpetuo possidendas. Qnarum villarum seu possessionum nomina sunt hec: Podole,

Bessyker, magnum et parwm Choyno, Slomno, Cznpplo. Banino, Czeg[ni]no', Begareuicz,

Thuchome, Nynndoue, Vissoka, Bruduino, Sopoth, Bayeouo, Bruscze, Scowarnicze,

Ostiriza
k

,
Plauauow, Zyrinsua, Swcciuo, Karthussino et Mcchow. A nobis autem et

•) Cii-cno C. P.4. b) Oftriin C. P.
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nostro conventu iii reeompensam reoepit deciinam de Radoslow et villain ipsam certis

liniitibus tleterniiuatam sitam in distrietu Terseuiensi, villain Fascino in territorio Gda-

ncnsi situatam, prout snis certis liniitibus est distincta, item Bresno villain super

Verissam fluvium inausos viginti continentem et lacum ibidem , qui nou continetur in

inensura viginti mansoruni, qui tamen laeus ad quainlibet piseacionem prefato domino

nostro eptscopo et nobis communis erit. Quaruin villaruni seu possessionum nostrarum

in prefatum patrem aostrum et suceessores ipsins et ecclesiam domiuia vel quasi traus-

fcrendo ipsuiu suosque suceessores et ecclesiam suam veros et legittimos et perpetuos

constituimus possessore*. Rcnunciumus iusuper nomine nostro et conventus nostri

omnibus privileges, iuribus, accionibus, excepciouibns inris vel facti et omnibus generaliter

munimentis in villis seu possessionibus memoratis, si que nobis et nostro conventui nunc

eompetunt vel possent eompetere in futurnm, quas liberas et exemptas ab omnibus

angariis et perangariis, snlucioniuus regalibus seu ducalibus, iuribus et serviciis qnibus-

cumque, qnocumque nomine eenseantur, prenominato patri nostro et domino, snisque

successorilms trattimus(!) et donamus, obligantes nos de evictione, et si predietas villas

seu possessiones nostras contingeret cvinci, ius decimalc et decime nobis donate ad

mensam prelibati patris nostri et suecessorum ipsius redeant ipso hire. Preterea pre-

latns pater noster et domiuus una cum suo eapitulo nos et conventnm nostrum in

decimis superius expressis tamquam propriis, quatenus sibi de inre competit, promisit

efficaeiter defensare. Et ne super hiis in posterum dubitetur, presentes litteras sigilli

nostri munimine mandavimus roborari. Actum in Wladislauia antiqua anno domini

M°. CCC°. 1° in erastino assumpcionis virginis gloriose, presentibus dominis: Floriano

preposito, Dobegnewo decano, Stanislao archidiacono, Johanne cantore, Woyslao eustode

Wladislauiensibns, fratre Henrico abbate de Polplyn, Johanne priore ibidem, fratrc

Nieolao ordinis fratrum Minorum et aliis quam plnribus viris providis et discretis.

598.

1301. August Hi. niochttreli. Alt RSdigtf von Olica tritt (km Hitchof Gerward eon

Cvjun'en das Dor/ Qumrhin mit allem Zube/ior «/;.

Ah,cl,ri/t im CnpitcUarchw .-« WUnlawek Lib. ,.riv. de IGIl fol. 142 (W) ». Lib. priv. A'. / fol. 353 (Wt).

Oedruikt: K«jot, o maj,
{
thicb etc. SHjH'J n. 14.

In nomine domini amen. Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod

nos Rudgerus abbas de Oliva ordinis Cistereiensis* prehabito diligenti tractate ac de

maturo eonsilio et nnanimi consensu conventus mei pro permutatione perpetna deci-

mamm, possessionum ae etiam villaruni venerabili patri domino nostro domino Ger-

wardo b
dei gratia ecclesie Wladislauiensis episcopo suisquc suecessoribus villam nostraiu

Fasehino in territorio Gedaneusi situatara, pront suis certis liniitibus est distincta, cum

—

rtQilHtlf.il.Vri. tOG.ra.rJoW.
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pratis in Nerey ad eandem villam pertinentibus assignamus, tradimus et donamus hire

perpetuo possidendam liberara et exemptara ab omnibus angariis et perangariis
1

, soln-

tionibus regalibua sen ducalibus, iuribus et servitiis quit)uscunque b
,

quocunque e nomine

censeantur, oljligantes nos et nostrum conventum de eisdem. Et si predictam villam

cum pratis suis contigerit a prefato patre evinci, ius decimale et decime nobis donate

ad ius et proprietatem prelibati patris nostri et suecessorum ipsius redeant ipso hire.

Et ne super iis in posterum dubitetur, presentes litems sigilli nostri munimine man-

davimus roborari. Actum in Wladislauia antiqna anno domini millesimo trecentesimo

primo* in erastino assumptionis beate virginis Marie, presentibus dominis: Floriano pre-

posito, Dobegnewo* decauo, Stanislao archidiacono, Joanne cantore, Wislao f
custode,

Henrico abbate de Pelplin*, Joanne subpriore ibidem, fratre Simonc priore et Petro

lectore ordiuis Predicatorum domus Thorunensis
h

et aliis quam pluribus viris providis

et discretis.

599.

1301. August 16. Wloclawek. Alt Heinrich ron Pelplin tritt dem Iiitchof Gnicard ron

Cujarien die Dorfer Gardschau, Afahlin, Gemlitz and Schowe ab und erhdlt dafiir Zehntenfreiheit fur

die ubrigen Klosterddrfer. '
•

Ab*cl>rift iNi Ca/'iteUarchw iu Wloclaicek im Lib. prio. de 1611 /ol. 136' (\V) u. im Lib. prie. JK 1 foL 356 (Wl).

Oeilruckt: Kujot, o majqtkach etc. 87/88 n. 13.

In nomine domini amen. Nos frater Henricus abbas totusque conventus de Polplin

ordinis Cistereiensis* Wladislauiensis diocesis presentibus profitemur, quod prehabito

diligeuti tractatu ac maturo consilio et unanimi consensu cum venerabili in Christo patre

domino nostro domitio Gerwardo 1

dei gratia ecclesie "Wladislauiensis episcopo et capitulo suo

permutationem perpetuam fecimus decimarum, possessionura et etiam villarum, ita qnod